第３号様式（第５条第１項）
設　計　変　更　承　認　申　請　書
	　　　　　年　　月　　日付け第　　　　　号で許可を受けた内容について、次のとおり設計変更したいので、マンションの建替え等の円滑化に関する法律施行細則第５条第１項の規定により申請します。この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

年　　月　　日
　　　船橋市長　あて
申請者氏名

	１建築主住所
　建築主氏名

	２代理者住所
　代理者氏名

	３敷地
	イ　地名地番

	ロ　用途地域

	その他の地域地区

	ハ　防火地域
	防火・準防火・指定なし

	変更前の申請部分
	変更後の申請部分
	申請による増減
	敷地面積との比

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	４敷地面積
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡

	５建築面積
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	　　㎡
	％

	６延べ面積
	　　㎡
(　　　㎡)
	　　㎡
(　　　㎡)
	　　㎡
(　　　㎡)
	　　㎡
(　　　㎡)
	　　㎡
(　　　㎡)
	　　㎡
(　　　㎡)
	　　㎡
(　　　㎡)
	％

	７変更箇所
	変更前の計画
	変更後の計画
	理由

	※　受　　付　　欄
	※　決　　　　　　裁　　　　　　欄
	※　承　　認　　欄

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	第　　　　　　号

	　第　　　　　　号

	係員氏名

	係員氏名

注　 １　６欄は、建築基準法施行令第２条第１項第４号イからホまでに掲げる建築物の部分の床面積（　）に記入してください。
　　　　２　許可通知書及び変更に係る図書又は図面を添付してください。
[bookmark: _GoBack]　　　　３　※印のある欄には、記入しないでください。